REQUERIMENTO Nº                      , de 2021

(Do Sr. Gilson Marques)

Requer  inclusão  de  convidados  que
especifica  para  audiência  pública  sobre  a
PEC 32 de 2020, reforma administrativa.

Senhora presidente da CCJC,

Com  fundamento  no  art.  255  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados
requeiro  que  sejam  incluídos  como  CONVIDADOS  para  a  audiência  pública  da  PEC
32/2020, reforma administrativa, os nomes que seguem na tabela abaixo:

Nome Título

Ana Carla Abrão Economista

Caio Mario Paes de Andrade Secretário Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Carlos Ari Presidente

Chico Gaetani Ex-Presidente da ENAP e Membro do Conselho IR

Evelyn Levy Consultora

Fabrício Marques Presidente

Jorge Ulisses Jacoby Advogado e Professor de Direito Administrativo

Paulo Guedes Ministro da Economia

Ricardo de Oliveira

Ex-vice-presidente do Conselho Nacional dos Secretários Estaduais
de Saúde (Conass), foi secretário de Gestão e Recursos Humanos
do Espírito Santo(2005-2010) e secretário de Saúde do Espírito
Santo (2015-2018).

Vera Monteiro Doutora em Direito Administrativo pela USP e Professora

Wagner Lenhart Ex-Secretário de Gestão e Desenvolvimento de Pessoal

Roberto Ellery Economista

Gustavo Franco Economista, ex-Presidente do Banco Central

Adolfo Sachsida Economista, Secretário do Ministério da Economia

Sala das Sessões, em 19 de março de 2021

______________________________________

Deputado GILSON MARQUES (NOVO/SC)

*C
D2

19
51

30
67

50
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r G
ils

on
 M

ar
qu

es
 (N

O
VO

/S
C)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

48
0,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.3

8/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

9/
03

/2
02

1
13

:0
0

- C
CJ

C